
Dziennik Ustaw Nr 8 

4. Jeżeli ocena polowa lub ocena cech 
zewnętrznych nie może być wykonana z przy­
czyn niezależnych od Inspekcji Nasiennej, za­
winionych przez zgłaszającego materiał siew­
ny do oceny, opłata wynosi jak za ocenioną 
plantację, szkółkę, sad mateczny lub planta­
cję mateczną o powierzchni do 0,50 ha bądź 
jak za ocenioną .partię sadzeniaków ziemnia­
ka, sadzonek roślill wieloletnich bądź 2000 
sztuk drzewek, krzewów jagodowych lub sa-
dzonek truskawek i malin. . 

5. Opłaty za etykiety i plomby Inspekcji 
l\jillOiennej wynoszą: 

- 143 

~ 

62 

Poz. 61, 62 63 

1) zu komplet etykiet (zewnątrz wewnątrz 

opakowania) . 20 zł 

2) zu etykietę zewnętrzną 15 zł 

3) za jedną plombę 5 zł 

G. W razie powtórnej oceny materiału siewnego, wy­
konywanej na żądanie lub w wyniku odwołań, stosuje 
się opiaty określone w ust. 1 pkt 1, 2 i 3, ust. 2 pkt 1 i 2 
i w ust. 3, a w wypadku oceny weryfikacyjnej, o której 
mowa w ust. 1 pkt 4 - opłaty zwiększone o 1000/0. 
Opłaty wnosi się wraz z odwołaniem. W razie uwzględ­
nienia odwołania opłata podlega zwrotowi. 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRA WIEDLIWOSCI 

'. 
z dnia 18 lutego 1988 'r. 

w sprawie określenia urzędu prowadzącego rejestr skazanych. 

Na podstawie art. 27 pkt 1 ustawy z dnia 20 czerwcu 
1985 r. - Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. 
Nr 31, poz. 137) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Rejestr osób prawomocnie skazanych prowadzi 
Sąd Wojewódzki w Warszawie, w którym działa komórka 
organizacyjna o nazwie "Centralny Rejestr Skazanych". 

,§ 2. Rejestr osób prawomocnie skazanych jest pro­
wadzony na podstawie kart karnych i zawiadomień spo­
rżądzanych przez sądy i organy prokuratury, jak również 
zawiadomień sporządzanych przez inne uprawnione orga­
ny. Na podstawie danych z rejestru są udzielane w szcze­
gólności informacje o karalności. 

§ 3. Przyjmowanie zapytań o karalność i udzielanie 
odpowiedzi na te pytania odbywa się również za pośred­
nictwem punktów informacyjnych Centralnego Rejestru 

. Skazanych, działających przy niektórych sądach woje­
wódzkich. 

63 

§ 4. Pracą Centralnego Rejestru Skazanych oraz jego 
punktów informacyjnych kieruje kierownik Centralnego 
Rejestru Skazanych, powoływany przez Ministra Spra­
wiedliwości. 

§ 5. 1. Nadzór merytoryczny nad działalnością Cen­
tralnego Rejestru Skazanych sprawuje Minister Spra­
wiedliwości. 

2. Organizację wewnętrzną Centralnego Rejestru Ska­
zanych określa regulamin zatwierdzony przez Ministra 
Sprawiedliwości. ' -

§ G. Z dniem wejścia w życie niniejszego rozporzą­
dzerria tracą moc przepisy dotyczące przedmiotu unormo­
wanego tym rozporządzeniem. 

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­

szenia . 

Minister Sprawiedliwości : L. Domeracki 

ROZPÓRZĄDZENIE MINISTRAWSPOtPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ 

z dnia 19 lutego 1988 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwolnień od obowiązku posiadania pożwolenta na przywóz I wywóz oraz 
od cła w obrocie towarowym z zagranicą. 

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 
1975 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1914 r. Nr 57, poz. 290 
i z 1987 r. Nr 33, poz. 181) zarządza się , co następuje : 

" § 1. W rozporządzeniu Ministra Handlu Zagraniczne-
go z dnia 9 grudnia 1983 r. w sprawie zwolnień od obo­
wiązku posiadania pozwolenia na przywóz i wywóz oruz 

<" od cła w obrocie towarowym z zagranicą (Dz. U. Nr 69, 
poz. 312, z 1986 r. Nr 44, poz. 222 i ~ 1987 r. Nr 20, 
poz. 122) § 9 otrzymuje brzmienie : 

,,§ 9. 1. Niezależnie od zwolnień od cła określonych w 
§ 7 oraz zezwoleń określonych w § 8 zwalnia 
się od cła: . 

1) przedmioty przywożone ze sobą przez podróż­
nego o łącznej krajowej wartości do 60.000 
złotych, 

2) przedmioty wywożone ze sobą przez podróż­
nego o łącznej krajowej wartości do-· 20.000 
złotych. 




